beyannamesi,  

g) Teklif veren sigorta acente/broker/Sigorta şirketi in sigorta ettirenin karşılaşacağı risk ve hasar 

sonrası işlemlerini takip edebilecek kurumsal yeterliliğe sahip olduğunu ihale tarihinden önceki 1yıl 

içinde trafik sigortası hariç asgari 25.000.000,00 TL (yirmi beş milyon Türk Lirası) prim tutarlı iş 

yaptığını ve takip ettiğine dair iş bitirme belgesi sunacaktır. Katılımcının banka kuruluşu/şubesi olma 

durumunda bu şart aranmayacaktır. 

h) İhaleye katılacak olan isteklinin olay başı ve yıllık teminat limiti 2.000.000,00 TL den az olmamak